[image: image2.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 февраля  2020 года

№ 11
О внесении изменений в Положение об оплате труда и оказании материальной помощи работникам администрации  Благовещенского  сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющихся  муниципальными служащими
В соответствии со ст. 134, 135 Трудового кодекса РФ в целях приведения нормативных правовых актов администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в Положение об оплате труда и оказании материальной помощи работникам администрации  Благовещенского  сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющимся  муниципальными служащими, утверждённое Постановлением администрации Благовещенского сельсовета  №8 от  11.03.2014 года следующие изменения:
1.1.Подпункт 2.3.5.пункта 2.3 раздела II «Порядок и условия оплаты труда», изложить в следующей редакции:
«2.3.5.При премировании по итогам работы (месяц, квартал, год) учитываются:

- успешное и добросовестное исполнение работником своих должностных обязанностей в соответствующем периоде (отсутствие замечаний со стороны руководителя);

- инициатива, творчество и применение в работе современных форм и методов организации труда;

- качественная подготовка и проведение мероприятий;

- качественная подготовка и своевременная сдача отчётности.

	Перечень оснований

Должность
	Размер выплат в процентах от минимального оклада по должности, ставки заработной платы (месяц)

	- успешное и добросовестное исполнение работником своих должностных обязанностей в соответствующем периоде (отсутствие замечаний со стороны руководителя);

- инициатива, творчество и применение в работе современных форм и методов организации труда;

- качественная подготовка и проведение мероприятий;

- качественная подготовка и своевременная сдача отчётности
	Водитель автомашины, электрик, счетовод-кассир, специалист по работе с населением;
Пожарный, водитель пожарной автомашины;

Заведующий сельских клубов
	25

до 30

до 50

2. Постановление вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Благовещенского сельсовета-                                                    А.С.Лепехин
[image: image1]